CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2021

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO A DECISÃO DA AVALIAÇÃO
DE EQUIPE MULTIPROFISSIONAL DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da POLÍCIA CIENTÍFICA DE
SANTA CATARINA, destinado ao provimento de vagas para o cargo de Auxiliar Médico-
Legal, Edital nº 001/2021, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

4025 Alexandre Antonio Lise Pansera AML Indeferido Manter Decisões

6101 Ana Cristina Stafleu Ornelas AML Indeferido Manter Decisões

13458 Simone de Vicente Cesa AML Deferido Candidata considerada PCD

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora,
relativas aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site
do Concurso, utilizando o endereço eletrônico https://igp.fepese.org.br/

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 09 de junho de 2022.

https://igp.fepese.org.br/